Vopsea cafenie – 120 kg-  42,47 lei/kg -  35,39  lei/kg fără TVA  

8. Grunt  – 951 kg-  58,33 lei/kg – 48,61  lei/kg fără TVA  

9. Diluant 646 Standard– 9415 L-  33.33  lei/L – 27.78  lei/L fără TVA  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 3 037 912,05  (Trei milioane 

treizeci și șapte mii nouă sute doisprezece) lei 05 bani, fără TVA  

(suma în litere şi în cifre)  

la care se adaugă TVA în sumă de 607 582,41  ( Șase sute șapte mii cinci sute optzeci și doi) lei 41 bani,  

(suma în litere şi în cifre)  

TOTAL  3 645 494 ,46(Trei milioane șase sute patruzeci și cinci mii  patru sute nouăzeci și patru) lei 46 

bani cu TVA                                                                                                    

III. Termeni de plata: 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale   

IV. Timp de livrare (executare lucrare):